

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 965
ANSWERED ON 27TH JUNE, 2019

CONSTRUCTION OF NH-31

965. MS. ANNPURNA DEVI:

Will the Minister of ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
सडक पवहन और राजमागमंणी

be pleased to state:

- (a) whether the construction work of National Highway (NH) No. 31 between Barhi (Jharkhand) and Rajauli (Bihar) was started four years back by the National Highways Authority of India;
- (b) if so, whether the construction work on the said road has not been completed so far; and
- (c) whether the Government will ensure the construction of the said road in the fixed time frame and if so, the details thereof?

ANSWER

THE MINISTER OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

(SHRI NITIN JAIRAM GADKARI)

- (a) to (c) Barhi-Rajauli section of NH-31 has total length of about 47.40 Km. The project stretch has been divided into two packages.

Package-I i.e. Barhi to Koderma section of NH-31 of length 27.50 km has already been awarded in February, 2019.

Package-II i.e. Koderma to Rajauli section of length 20.00 km has not been awarded in want of requisite pre- construction activities and wild life clearance.
